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Cosmic Uppmärksamhetssignal (UMS), hantering 
av "Immunhämmande/immunmodulerande 
behandling", rekommendation 
 

Bakgrund 
År 2023 uppdaterades Uppmärksamhetssignalen (UMS) i Cosmic för att följa den 
nationella standarden för uppmärksamhetsinformation. En förändring var att 
termen Immunhämmande/immunmodulerande behandling togs bort från urvalet 
för nyregistrering och ersattes av termerna: Immunstimulerande medel och 
Immunsuppressiva medel. Det skedde ingen automatisk överflyttning eller 
namnbyte av befintliga registreringar, utan de visas fortfarande upp i UMS. 

Funktionen som möjliggör visning av information från UMS till 1177 Journalen 
och Nationell patientöversikt (NPÖ) kommer uppdateras framöver*. När detta 
genomförts kommer historiska registreringar på 
Immunhämmande/immunmodulerande behandling inte längre visas upp på 1177 
Journalen och NPÖ. För att fortsätta visa upp informationen behövs en ny 
registrering göras på någon av de nya termerna. (De historiska bedömningarna 
kommer dock att finnas kvar att läsa i UMS i Cosmic till dess att de avslutas).  

* datum saknas i dagsläget, men troligtvis under 2026. 

Tillvägagångssätt 
Registreringar på Immunhämmande/immunmodulerande behandling som inte 
längre är aktuella: 

1. Öppna Uppmärksamhetssignalen. Markera registreringen. Klicka på 
Avsluta. I listrutan Avslutningsorsak, välj korrekt anledning och ange 
eventuellt en kommentar. Signera. 

Registreringar på Immunhämmande/immunmodulerande behandling som 
fortfarande är aktuella: 

1. Öppna Uppmärksamhetssignalen. Markera registreringen. Klicka på 
Avsluta. I listrutan Avslutningsorsak, välj ’Annat’. Skriv ”Flyttad” i 
kommentarsfältet. Signera. 

2. Stanna kvar i fönstret Uppmärksamhetssignal. Klicka på ”Ny…”. I 
listrutan Typ, välj ”Medicinskt tillstånd och behandling”. Fältet 
Behandling är förvalt. I listrutan under, välj mellan Immunstimulerande 
medel och Immunsuppressiva medel. Fyll eventuellt i information i 
kommentarsfältet. Signera.  
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